

แบบ ปจ.4

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมถนนสายบ้านตั่ง ม.4-บ้านอามุย  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านตั่ง หมู่ที่ 4 ตำบลม อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์  
ประมาณการเมื่อ วันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

องค์การบริหารส่วนตำบลม กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดเกลี่ยปรับแต่งถนนลาดยางเดิม	6,600.00	ตร.ม.		-	5.77	38,082.00	38,082.00	
2	งานหินคลุก	42.00	ลบ.ม.	726.45	30,510.90	-	-	30,510.90	
3	งานเกรดเกลี่ยปรับแต่งหินคลุก	420.00	ตร.ม.		-	3.83	1,608.60	1,608.60	
								70,201.50	